con sede a Carlentini e convenzionata con l'ASP8 di Siracusa. La società si occuperebbe anche di 
trasporto di dializzati così come si legge da una nota di risposta ad una richiesta effettuata dal M5S 
(prot. n. 159/DA) all'ASP8 di Siracusa in data 10-04-2013; 

il numero dei pazienti in dialisi è di 101 (centouno), 56 (cinquantasei) nel distretto di Lentini e 

45 (quarantacinque) in quello di Augusta e di tali pazienti non è chiaro quanti usufruiscano delle 
prestazioni della Cooperativa succitata; 

il costo annuo del 2012 per il trasporto dei dializzati di tutta la provincia è di circa 1.470.000